



עם הרב לוי-יצחק גינזבורג  
משפיע בישיבת תות"ל  
המרכזית - כפר חב"ד

# "הפוך על הפוך"

אין אתנו יודע עד מה, כיצד מתגלגלים הדברים ברצונו של הקב"ה. פעמים נדמה לנו על דבר מסויים שכל כולו הוא היפך הטוב, אך בסופו של דבר מתגלה כי מסבב הסיבות סיבב את הדברים דווקא כך, כדי שמתוך החושך יבקע האור • וכדברי המדרש: כל אחד עסוק בשלו, והקדוש-ברוך-הוא עוסק בבריאת אורו של המלך המשיח!

שבו: למה, למה עשיתי לו את זה? וכי הוא לעג לי או רצה ממני משהו לא טוב? והרי בסך הכל הוא ביקש את טובתי ורצה לעזור לי! למה הייתי צריך לעשות לו כזה דבר הנוגד את אמונתו והכרתו, שגוי יניח תפילין? איזה מין אדם אני שככה גומל רעה תחת טובה? עד וכל כך גדלו רגשי האשמה שבו, עד שהחליט לעשות מעשה, ללכת לחפש ולמצוא אותו בחור ולבקש את סליחתו!

אומר ועושה. בעלון ההסברה מצאו את הכתובת של מרכז חב"ד – "בית רבינו שבבל", "בית משיח = 770" – והגיעו לשם לחפש את מי שעמד באותו יום במנהטן... בסופו של דבר, מסיים אותו גוי בספרו, הביאה פגישה זו לתוצאות רבות: אותו חבר יהודי שלי החל בעצמו להתעניין ביהדות ובחסידות, עד שהפך בעצמו למי שעומד וקורא ליהודים להניח תפילין...

אין אתנו יודע עד מה, כיצד מתגלגלים הדברים ברצונו של הקב"ה. פעמים נדמה לנו על דבר מסויים שכל כולו הוא היפך הטוב, אך בסופו של דבר מתגלה כי מסבב הסיבות סיבב את הדברים כך, כדי שדווקא בדרך של "נפתולי אלוקים נפתלי" – מתוך החושך יבקע האור. ובסגנון "דאמרי אינשי" (בזמננו): "הפוך על הפוך".

לך נדמה שהכל כאן הולך הפוך ממה

זו הזדמנות פז לכל מי שיש לו קשר עם גוים לחשוף אותם לבשורת הגאולה של המלך המשיח יחד עם הפצת שבע מצוות בני נח, ויחד עם החיזוק והעידוד שבבשורה "הגיע זמן גאולתכם". נרעיש את העולם כולו, תמורת ה"רעש" דלעומת זה, בבשורת הגאולה, ונביא ונחדיר את הרבי מלך המשיח שליט"א בכל מקום ובכל פינה ובכל ענין

לא שכן. אם הרגש היהודי שבו עדיין לא נדלק, התחיל לפעול דווקא הרגש האנושי

א ת הסיפור דלהלן שמעתי מפי הרה"ח ר' בנציון שיי גרוסמן, ששמע זאת לאחרונה בנסיעתו לאיטליה, שם פגש יהודי מאנ"ש האוחז בידו ספר שכתוב בשפה זרה והוא קורא אליו בשמחה: "בוא הנה ר' בנציון, יש כאן בדיוק סיפור שבבילך..."

הוא מספר לו כי הספר שהוא אוחז בידו כתבו גוי, המספר ומתאר את מסעותיו בעולם עם כל ההרפתקאות והדברים המעניינים שקרו לו. בין הדברים מספר שם אותו גוי על פעם אחת בהסתובב במנהטן עם חבר יהודי. לפתע ניגש אליהם צעיר חבוש מגבעת ועטור זקן ושאל אותם אם הם יהודים.

– "מדוע אתה שואל ומה איכפת לך", שאלו אותו.

– "אם אתם יהודים", השיב אותו צעיר, "רצוני לקרוא לכם לבוא ולהניח תפילין".

חברי, שהיה יהודי, אך לא רצה להניח תפילין, החליט לחמוד לו לצון, ואמר: "אני אינני יהודי, אבל חברי זה" – כאן הראה עלי (על הגוי) – "הוא יהודי"...

מכיוון ששמע הצעיר כי כך, "התלבש" עלי וביקש שוב ושוב כי אניח תפילין. לא רציתי לבייש את חברי וגם לא היה נעים לי מאותו צעיר, וכך מצאתי את עצמי, גוי גמור, עומד ומניח תפילין, כפי מה שהראה לי אותו צעיר.

כשסיימתי, עזבנו את המקום, וכמעט שכחתי מזה. אבל דווקא אותו חבר יהודי שלי

שראוי להיות – יהודי אומר על עצמו שהוא גוי, על חברו הגוי אומר הוא יהודי, גוי גמור עומד ומניח תפילין – היפך ההלכה, היפך התורה, ואפילו היפך האנושיות. אילו היה הדבר נודע לאותם מלעיגים המחפשים תמיד ממה ללעוג, היה להם חומר נוסף ממה ללעוג ולקנתר וכו' וכו'.

– והקב"ה, לא מחשבותיו מחשבותינו. הוא עושה את שלו. הוא דואג שמה שצריך להיות יגיע בסופו של דבר. לפעמים הדבר צריך להגיע בדרך מפותלת ועקלקלה, אבל בסופו של דבר הוא מגיע.

וכדברי אותו מדרש מפורסם (בראשית-רבה וישב, ריש פרשה פה, הובא כמה פעמים בתורת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א, ראה לדוגמא ביספר השיחות תנש"א' כרך ב ע" 14) שכל אחד היה עסוק בשלו: השבטים היו עסוקים במכירת יוסף, יוסף היה עסוק בעבודתו, יעקב אבינו היה עוסק בשקו ותעניתו, יהודה היה עסוק לקחת לו אשה, והקדוש-ברוך-הוא היה עוסק בבריאת אורו של המלך המשיח!

כולנו רואים שבעולם מתחוללים עכשיו דברים נפלאים ביותר, "נפלאות בכל" – "בכל מכל כל", ובסדר גודל נפלא ביותר, כך שאי אפשר כלל להבין באיזה אופן יהיה, מה קורה כאן, לא כל שכן שלא שייך כלל לצפות ולדעת מה עומד לקרות להבא. כל רגע צופן בחובו הפתעה נוספת.

חלק מהדברים נראים לנו, וכך הם גם בהסתכלות אמיתית שעל פי התורה והיהדות והחסידות, כדברים שליליים ביותר, היפך התורה, היפך האנושיות, היפך שלומם ובטחונם של יהודים ושל בני אדם בכלל. דברים שאיש לא חלם עליהם הפכו והופכים למציאות בקצב מסחרר.

זה החל במיוחד בנפילתם וקריסתם בבת אחת, ברגעים ספורים, של "מגדלי התאומים" המפורסמים, על כל מה שבתוכם ועם כל מה שהם מסמלים, דבר שהביא לנטילת חייהם של אלפי בני אדם, בתוכם יהודים רבים, השם יקום דמם.

(ויחד עם זה יש לציין ולהדגיש ולהודות לה: על הניסים הגדולים שקרו לרבים מאנ"ש העובדים במקומות אלו, שלכל אחד מהם אירע "סיפור" אחר, כך ש"ממש במקרה" אף אחד מהם לא הצליח להגיע לעבודתו בזמן, וכך ניצל מן התופת, ממש באופן של "ולא נפקד ממנו איש". זאת כאשר תוך כדי כך, באופן אבסורדי והפוך לחלוטין, קורים כמה סיפורים נוראים של פטירתם בדמי ימיהם ובאמצע פעילותם של אנשים צעירים שהשאירו משפחות עם עוללים ויונקים וכו',

"דבר הכי תמוה והכי בלתי מובן כלל וכלל"). ובארצנו הקדושה, ארץ אשר עיני ה' אלוקיך בה מראשית השנה ועד אחרית שנה, המקום שהוא הבטוח ביותר בעולם, כאן שורר מצב לא נורמלי לחלוטין ובלתי נסבל כלל וכלל, שאיש לא חלם מעודו שייתכן מצב כזה. כאשר כבר למעלה משנה כמעט ואין יום שאין בו פעולות טרור ונסיונות פיגוע. בחלק ניכר מן הדברים רואים אמנם ב"ה את הניסים והנפלאות, כיצד הקב"ה מצילנו מידם, אבל תוך כדי כך, בחלק מן הדברים, לצערנו הכי גדול, רואים את ההיפך הגמור, והזעקה הגדולה והנוראה שאין לה מענה ואין לה תשובה, זעקת "עד מתי?!", פורצת מכל פינה ומכל נקודה.

כל הסיפור עם ה"אנטרקס", החשש ממלחמה כימית וביולוגית, המיתקפה האמריקאית באפגניסטאן, וביחד עם זה "המוסר הכפול" כשהאמריקאים ממליצים לנו "לנהוג באיפוק" וכו' וכו', הן ההתרחשויות עצמן והן הצורה והאופן בו כל זה מתחולל – כל זה מראה לנו במוחש ממש כיצד העולם כולו רועש ורוגש, מזדעזע ומתנועע, כל האלילים נשברים ומתמוטטים, "והאלילים כרות ייכתו", ה"איזמים" ("סוציאליזם", "קומוניזם", "אימפריאליזם" וכו') מתפרקים, כל הישיות הגדולות והחזקות ביותר מתנפצות לרסיסים בקול תרועה.

העולם כולו עובר תהליך של סתירה ובניין מחדש. כך הוא מתכוון לשינוי הדרסטי הגדול והנפלא ביותר שעומד לקרות בו לעיני כל בשר בכל רגע, ל"השמים החדשים והארץ החדשה אשר אני עושה", למצב חדש לחלוטין, מצב של "עולם חדש ראה" – כאשר מתוך כל האלילים המנופצים תבקע האמת האלוקית המוחלטת של "אין עוד מלבדו", בהתגלות הרבי מלך המשיח שליט"א לעיני כל, יחד עם בית המקדש השלישי בכל פארו ותפארתו בגאולה האמיתית והשלימה.

המילים ששמענו כמה וכמה פעמים מהרבי שליט"א מלך המשיח בשנים שעברו: "די וועלט שאַקעלט זיך און טרייסילט זיך" [=העולם מזדעזע ונרעד]; דברי הילקוט שמעוני המפורסמים, שהרבי שליט"א חוזר עליהם שוב ושוב – "וכל אומות העולם מתרעשים ומתבהלים. . . וישראל מתרעשים ומתבהלים, ואומרים: להיכן נבוא ונלך, להיכן נבוא ונלך?"; וכדומה – כל אלו נשמעים היום אקטואליים פי כמה וכמה.

העולם כולו, יהודים ולהבדיל אינם יהודים, כולם היום מבולבלים, "מתרעשים ומתבהלים, ואומרים: להיכן נבוא ונלך, להיכן

נבוא ונלך?". כולם מוכנים לכך ומצפים לכך שאנו, שקיבלנו את השליחות והתפקיד מן המלך המשיח בעצמו, נרעיש את העולם כולו בבשורת הגאולה של המלך המשיח, הבאה מיד בהקשר ישיר למצב זה המתואר באותו ילקוט שמעוני:

"ואומר להם [הקב"ה] בני, אל תתייראו, כל מה שעשיתי לא עשיתי אלא בשבילכם, הגיע זמן גאולתכם". ובעיקר את ההמשך, כפי שמוסיף ומדגיש

**וכל כך גדלו רגשי האשמה שבו, עד שהחליט לעשות מעשה, ללכת לחפש ולמצוא אותו בחור ולבקש את סליחתו! אומר ועושה. בעלון ההסברה מצאו את הכתובת של מרכז חב"ד – "בית רבינו שבבבל", "בית משיח = 770" – והגיעו לשם לחפש את מי שעמד באותו יום במנהטן...**

הרבי שליט"א: "שנו רבותינו, בשעה שמלך המשיח בא, עומד על גג בית המקדש והוא משמיע להם לישראל ואומר: ענווים, הגיע זמן גאולתכם".

כלומר, באותם רגעים כאשר "כל אומות העולם מתרעשים ומתבהלים. . . וישראל מתרעשים ומתבהלים ואומרים: להיכן נבוא ונלך, להיכן נבוא ונלך" – באותה השעה עומד לו מלך המשיח על גג בית המקדש, שכדברי הרבי הכוונה בזה היא לבית מקדש מעט שלו שבחוץ לארץ (משום ש"גגין לא נתקדשו") בית רבינו שבבבל, ומשם נשמע קול ההכרזה שלו בעולם כולו "והוא משמיע להם לישראל ואומר: ענווים, הגיע זמן גאולתכם". וזאת, יחד עם המסר המרגיע המחזק והמעודד "ואומר להם [הקב"ה] בני, אל תתייראו, כל מה שעשיתי לא עשיתי אלא בשבילכם, הגיע זמן גאולתכם!"

וכפי שהתפרסם לאחרונה בבית משיח

**חלק מהדברים נראים לנו, וכך הם גם בהסתכלות אמיתית שעל פי התורה והיהדות והחסידות, כדברים שליליים ביותר, היפך התורה, היפך האנושיות, היפך שלומם ובטחונם של יהודים ושל בני אדם בכלל. אך הקב"ה - לא מחשבותיו מחשבותינו. הוא עושה את שלו, דואג שמה שצריך להיות יגיע בסופו של דבר**

שהינן סגולה נפלאה לברכה והצלחה כידוע ומפורסם.

זו הזדמנות פז לכל מי שיש לו קשר עם גוים לחשוף אותם לבשורת הגאולה של המלך המשיח יחד עם הפצת שבע מצוות בני נח, ויחד עם החיזוק והעידוד שבבשורה "הגיע זמן גאולתכם".

קיימות ערכות בשמונה שפות: אנגלית, צרפתית, רוסית, גרמנית, איטלקית, ספרדית, פורטוגזית ויפנית, וכל הקודם זכה.

כל המעוניין יודרו ויתקשר לטל' 324770-054, 056-389945, 057-698463.

נרעיש את העולם כולו, תמורת ה"רעש" דלעומת זה, בבשורת הגאולה, ונביא ונחזיר את הרבי מלך המשיח שליט"א בכל מקום ובכל פינה ובכל ענין. וכך נביא את ההתגלות לעיני כל בשר תיכף ומיד ממש בגאולה האמיתית והשלימה.

**יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!**

הסיפור שהרבי שליט"א הורה למזכיר הרי"ל גרונר להתקשר להרה"ח ר' בנימין וויליגער באמצע הלילה ולהורות לו לדאוג שלא יתפרסמו בעלון של צאנז דברי מוסר חריפים, שכן עם ישראל זקוק עתה לחיזוק ועידוד.

כולם מחכים לנו, ורק שאנו אכן נבצע את המוטל עלינו, לחזק ולעודד יהודים בפרט ובני אדם בכלל במסר העיקרי שלנו, ב"דבר היחיד שנתר בעבודת השליחות - קבלת פני משיח צדקנו בפועל ממש, כדי שיוכל למלא את שליחותו ולהוציא את ישראל מן הגלות!"

**ל** פי הידוע שאין להסתפק רק בהחלטה כללית, אלא יש להוריד ו"לפרוט" את הדברים לפרטים, ואף לפרטים קטנים, מובאת בזה גם הצעה מעשית:

אחד האמצעים להפצת בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח בקנה מידה עולמי, הן הערכות עם שבע מצוות בני נח ועם המים החיים שטבל בהם המלך המשיח,

**מוסדות הינדך חב"ד - הייפה והקריית**

# ברכת מזל-טוב נאמנה

ברכותינו הנאמנות שלוחות בזה לירי' ומגביל מוסדותינו, משלוחי כ"ק אדמיר מלך המשיח לארה"ק, כביר הפעלים ובעל מוצץ, מסוד ונותן להצלחת מוסדות הווינוך, טוב לשמים וטוב לבריות יודענו הנכבד והנעלה

חנה"ח חנה"ח הרב **יהודה-ירמיה שילדקרויט** שליט"א חונתו תחי' לרגל השמחה במעונם בקישורי התנאים של בתם המחוללת **דבורה תחי' עז"ג שיחי'**

ויהי' שיזכו לרוב נחת ושפע אושר ומוצץ המשך הצלחה רבה ומזלם בשליחותו הקדושת, עדי נזכה לשמחת הגאולה האמיתית והשלימה מיד ממש, ומלכנו בראשנו

הייכות חסידי חב"ד ביימות  
דריב קסוף יצחק וילשאנטיק, ראש הייכות  
דריב פנחס מנחם וילשאנטיק, מנהל וחונו  
ר' יעקב ליטק, מנהל מעק  
וכל חב"ד ופנחס וזחלנטיק

מנהל התלמוד אגודת  
דריב קסוף פנחס  
המנהל רשות בני חילדים  
ר' יוסף אריאל

מחלקת החינוך זאת היחה  
עידו מלדברג  
מחלקת ביה"ח היחידה  
מרים דרוקמן

מחלקת הפעילות  
דריב יצחק קלמן דייקין  
דריב יצחק בן עמי  
דריב ביה"ח קלי

אבי הייפה והקריית